

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 1

MA D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
A0121000	h	Oficial 1a	29,21000	€
A0122000	h	Oficial 1a paleta	29,21000	€
A0123000	h	Oficial 1a encofrador	29,21000	€
A0127000	h	Oficial 1a col·locador	29,21000	€
A0129000	h	Oficial 1a guixaire	29,21000	€
A012D000	h	Oficial 1a pintor	29,21000	€
A012M000	h	Oficial 1a muntador	30,19000	€
A0133000	h	Ajudant encofrador	25,93000	€
A0137000	h	Ajudant col·locador	25,93000	€
A013D000	h	Ajudant pintor	25,93000	€
A013M000	h	Ajudant muntador	25,93000	€
A0140000	h	Manobre	24,39000	€
A0149000	h	Manobre guixaire	24,39000	€
A0150000	h	Manobre especialista	25,22000	€
A0D-0007	h	Manobre	24,39000	€
A0E-000A	h	Manobre especialista	25,22000	€
A0F-000P	h	Oficial 1a manyà	29,67000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MAQUINÀRIA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
C1101200	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	17,66000 €
C1311430	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 8 a 14 t	85,76000 €
C1316100	h	Minicarregadora sobre pneumàtics de 2 a 5,9 t	50,83000 €
C1335010	h	Corró vibratori autopropulsat, d'1,5 a 2,5 t	44,88000 €
C1501700	h	Camió per a transport de 7 t	37,13000 €
C1501900	h	Camió per a transport de 20 t	55,46000 €
C1503000	h	Camió grua	51,31000 €
C1505120	h	Dúmpier d'1,5 t de càrrega útil, amb mecanisme hidràulic	27,70000 €
C1704100	h	Mesclador continu amb sitja per a morter preparat a granel	1,91000 €
C1705600	h	Formigonera de 165 l	2,00000 €
C1RA2500	m3	Subministrament de contenidor metàl·lic de 5 m3 de capacitat i recollida amb residus inerts o no especials	26,05000 €
C2001000	h	Martell trencador manual	3,73000 €
C200H000	h	Màquina taladradora amb broca de diamant refrigerada amb aigua per a forats de 5 a 20 cm com a màxim	9,24000 €
C200H001	u	Disc tall obra de fabrica de carbur de silici	1,82000 €
CRE0-00C0	h	Motoserra	3,65000 €
CZ112000	h	Grup electrògen de 20 a 30 kVA	9,64000 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
B0111000	m3	Aigua	1,73000 €
B0310020	t	Sorra de pedrera per a morters	19,14000 €
B0512401	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	116,95000 €
B0521100	kg	Guix de designació B1/20/2, segons la norma UNE-EN 13279-1	0,15000 €
B0521200	kg	Guix de designació C6/20/2, segons la norma UNE-EN 13279-1	0,15000 €
B0532310	kg	Calç aèria hidratada CL 90-S, en sacs	0,25000 €
B0710250	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	37,36000 €
B0711010	kg	Adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004	0,33000 €
B0715100	kg	Morter polimèric de ciment amb resines sintètiques i fibres, tixotròpic i de retracció controlada per a reparació	0,97000 €
B0717000	kg	Morter polimèric de ciment amb resines epoxi per a imprimació anticorrosiva i pont d'unió	6,46000 €
B071P000	kg	Morter d'anivellament	1,06000 €
B0907000	kg	Adhesiu de resines epoxi	4,92000 €
B0A31000	kg	Clau acer	1,53000 €
B0D21030	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,39000 €
B0D31000	m3	Llata de fusta de pi	317,54000 €
B0D629A0	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 5 m d'alçària i 150 usos	122,90000 €
B0D71130	m2	Tauler elaborat amb fusta de pi, de 22 mm de gruix, per a 10 usos	1,71000 €
B0DZA000	l	Desencofrant	2,80000 €
B0F1128L	u	Maó calat R-15 de 290x140x190 mm, per a revestir, categoria I, LD, segons la norma UNE-EN 771-1	0,26000 €
B0F12252	u	Maó massís d'elaboració manual R-13, de 290x140x50 mm, cares vistes, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	0,39000 €
B0F79240	u	Maó foradat senzill R-7 de 290x140x40 mm, categoria I, LD, segons la norma UNE-EN 771-1	0,19000 €
BOY15250	m2	Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats	0,10000 €
B2RA61H0	t	Deposición controlada en centro de reciclaje de residuos de hormigón inertes con una densidad 1.45 t/m3, procedentes de construcción o demolición, con código 170101 según la Lista Europea de Residuos (ORDEN MAM/304/2002)	8,99000 €
B2RA7LP0	m3	Deposición controlada en vertedero autorizado de residuos de tierra inertes con una densidad 1.6 t/m3, procedentes de excavación, con código 170504 según la Lista Europea de Residuos (ORDEN MAM/304/2002)	5,06000 €
B711Y080	m2	Làmina de betum modificat no protegida LBM (APP) 40-FV amb armadura de feltre de fibra de vidre de 100 g/m2	5,29000 €
B7C26830	m2	Planxa de poliestirè extruït (XPS), de 80 mm de gruix, resistència a compressió >=100 kPa, resistència tèrmica entre 2,857 i 2,581 m2.K/W, amb la superfície llisa i cantell encadellat	10,31000 €
B7Z24000	kg	Emulsió bituminosa, tipus ED	0,93000 €
B89ZPD00	kg	Pintura plàstica per a interiors	3,19000 €
B8ZA1000	kg	Segelladora	4,92000 €
B9C12324	m2	Terratzo llis de gra mitjà, de 30x30 cm, preu alt, per a ús exterior	10,25000 €
B9CZ2000	kg	Beurada de color	1,03000 €
BAD0-H5IC	u	Porta de planxa perforada d'acer d'un full batent i bastiment en perfil laminat d'acer per a un buit d'obra de 210x90 cm, amb pany i passadors	213,56000 €
BV240-01J8	u	Determinació de la classe resistent de la fusta serrada, segons les normes UNE 56544 i UNE-EN 1912	175,74000 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
BV256601	u	Determinació del límit elàstic aparent superior, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer laminat, segons la norma UNE-EN ISO 6892-1	162,08000	€
BV296A0X	u	Determinació de la resistència a la compressió d'una mostra de peces per a obres de fàbrica de ram de paleta, segons la norma UNE-EN 772-1	237,09000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
D0701641	m3	Morter de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra, amb 250 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:6 i 5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	Rend.: 1,000		87,65000	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
A0150000	h	Manobre especialista	1,000 /R x	25,22000 =	25,22000	
			Subtotal:		25,22000	25,22000
Maquinària						
C1705600	h	Formigonera de 165 l	0,700 /R x	2,00000 =	1,40000	
			Subtotal:		1,40000	1,40000
Materials						
B0310020	t	Sorra de pedrera per a morters	1,630 x	19,14000 =	31,19820	
B0111000	m3	Aigua	0,200 x	1,73000 =	0,34600	
B0512401	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,250 x	116,95000 =	29,23750	
			Subtotal:		60,78170	60,78170
			DESPESES AUXILIARS	1,00 %		0,25220
			COST DIRECTE			87,65390
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			87,65390
D0701821	m3	Morter de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra, amb 380 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:4 i 10 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	Rend.: 1,000		100,75000	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
A0150000	h	Manobre especialista	1,000 /R x	25,22000 =	25,22000	
			Subtotal:		25,22000	25,22000
Maquinària						
C1705600	h	Formigonera de 165 l	0,700 /R x	2,00000 =	1,40000	
			Subtotal:		1,40000	1,40000
Materials						
B0512401	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,380 x	116,95000 =	44,44100	
B0310020	t	Sorra de pedrera per a morters	1,520 x	19,14000 =	29,09280	
B0111000	m3	Aigua	0,200 x	1,73000 =	0,34600	
			Subtotal:		73,87980	73,87980

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
			DESPESES AUXILIARS	1,00 %		0,25220
			COST DIRECTE			100,75200
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			100,75200
D070A4D1	m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	Rend.: 1,000		181,22000	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
A0150000	h	Manobre especialista	1,050 /R x	25,22000 =	26,48100	
			Subtotal:		26,48100	26,48100
Maquinària						
C1705600	h	Formigonera de 165 l	0,725 /R x	2,00000 =	1,45000	
			Subtotal:		1,45000	1,45000
Materials						
B0532310	kg	Calç aèria hidratada CL 90-S, en sacs	400,000 x	0,25000 =	100,00000	
B0111000	m3	Aigua	0,200 x	1,73000 =	0,34600	
B0310020	t	Sorra de pedrera per a morters	1,530 x	19,14000 =	29,28420	
B0512401	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,200 x	116,95000 =	23,39000	
			Subtotal:		153,02020	153,02020
			DESPESES AUXILIARS	1,00 %		0,26481
			COST DIRECTE			181,21601
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			181,21601

D07J1100	m3	Pasta de guix B1	Rend.: 1,000		145,67000	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
A0149000	h	Manobre guixaire	1,000 /R x	24,39000 =	24,39000	
			Subtotal:		24,39000	24,39000
Materials						
B0521100	kg	Guix de designació B1/20/2, segons la norma UNE-EN 13279-1	800,000 x	0,15000 =	120,00000	
B0111000	m3	Aigua	0,600 x	1,73000 =	1,03800	
			Subtotal:		121,03800	121,03800

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
		DESPESES AUXILIARS	1,00 % 0,24390
		COST DIRECTE	145,67190
		COST EXECUCIÓ MATERIAL	145,67190

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-1	E2431120	m3	Transport de residus dins de l'obra, amb dúmper i temps d'espera per a la càrrega a mà	Rend.: 1,000		26,18	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Maquinària							
	C1505120	h	Dúmper d'1,5 t de càrrega útil, amb mecanisme hidràulic	0,900 /R x	27,70000 =	24,93000	
				Subtotal:		24,93000	24,93000
				COST DIRECTE			24,93000
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		1,24650
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			26,17650
P-2	G2143301	m3	Enderroc d'estructures de formigó en massa, amb mitjans mecànics i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000		32,87	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0150000	h	Manobre especialista	0,440 /R x	25,22000 =	11,09680	
	A0140000	h	Manobre	0,400 /R x	24,39000 =	9,75600	
				Subtotal:		20,85280	20,85280
Maquinària							
	C1311430	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 8 a 14 t	0,0729 /R x	85,76000 =	6,25190	
	C1101200	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	0,220 /R x	17,66000 =	3,88520	
				Subtotal:		10,13710	10,13710
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,31279
				COST DIRECTE			31,30269
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		1,56513
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			32,86783
P-3	H11F1010	u	Informe recollida de dades de les cales d'un import de 2% sobre l'import PEC d'adjudicació, amb un mínim de 200 euros.	Rend.: 1,000		1.450,13	€
				COST DIRECTE			1.381,07619
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		69,05381
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			1.450,1300
P-4	I1213251	m2	Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km	Rend.: 1,000		8,56	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
			Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra							
	A013M000	h	Ajudant muntador	0,160 /R x	25,93000 =	4,14880	
	A012M000	h	Oficial 1a muntador	0,080 /R x	30,19000 =	2,41520	
			Subtotal:		6,56400	6,56400	
Maquinària							
	C1501700	h	Camió per a transport de 7 t	0,040 /R x	37,13000 =	1,48520	
			Subtotal:		1,48520	1,48520	
			DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,09846	
			COST DIRECTE			8,14766	
			DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,40738	
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			8,55504	
P-5	I1215250	m2	Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats	Rend.: 1,000		0,11	€
Materials							
	B0Y15250	m2	Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats	1,000 x	0,10000 =	0,10000	
			Subtotal:		0,10000	0,10000	
			COST DIRECTE			0,10000	
			DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,00500	
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			0,10500	
P-6	J0B16601	u	Determinació del límit elàstic aparent superior, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer laminat, segons la norma UNE-EN ISO 6892-1	Rend.: 1,000		170,18	€
Materials							
	BV256601	u	Determinació del límit elàstic aparent superior, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer laminat, segons la norma UNE-EN ISO 6892-1	1,000 x	162,08000 =	162,08000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
Subtotal:				162,08000		162,08000	
COST DIRECTE						162,08000	
DESPESES INDIRECTES				5,00 %		8,10400	
COST EXECUCIÓ MATERIAL						170,18400	
P-7	J0F06A0X	u	Determinació de la resistència a la compressió d'una mostra de peces per a obres de fàbrica de ram de paleta, segons la norma UNE-EN 772-1	Rend.: 1,000		248,94	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials							
	BV296A0X	u	Determinació de la resistència a la compressió d'una mostra de peces per a obres de fàbrica de ram de paleta, segons la norma UNE-EN 772-1	1,000	x 237,09000 =	237,09000	
Subtotal:						237,09000	237,09000
COST DIRECTE						237,09000	
DESPESES INDIRECTES				5,00 %		11,85450	
COST EXECUCIÓ MATERIAL						248,94450	
P-8	K2148E04	m2	Enderroc d'entrebogat de 60 cm d'intereix com a màxim, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000		12,43	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0150000	h	Manobre especialista	0,200	/R x 25,22000 =	5,04400	
	A0140000	h	Manobre	0,200	/R x 24,39000 =	4,87800	
Subtotal:						9,92200	9,92200
Maquinària							
	C1101200	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	0,100	/R x 17,66000 =	1,76600	
Subtotal:						1,76600	1,76600
DESPESES AUXILIARS				1,50 %		0,14883	
COST DIRECTE						11,83683	
DESPESES INDIRECTES				5,00 %		0,59184	
COST EXECUCIÓ MATERIAL						12,42867	
P-9	K214U090	m2	Tall de parets d'obra de fabrica, amb disc i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000		63,46	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0150000	h	Manobre especialista	1,000	/R x 25,22000 =	25,22000	
	A0121000	h	Oficial 1a	1,000	/R x 29,21000 =	29,21000	
Subtotal:						54,43000	54,43000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
Maquinària							
	C200H001	u	Disc tall obra de fabrica de carbur de silici	0,000	/R x	1,82000 =	0,00000
					Subtotal:		0,00000
Materials							
	B0111000	m3	Aigua	3,000	x	1,73000 =	5,19000
					Subtotal:		5,19000
			DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,81645
			COST DIRECTE				60,43645
			DESPESES INDIRECTES		5,00	%	3,02182
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				63,45827
P-10	K2153252	m2	Arrencada de paviment de terratzo, col·locades amb morter de ciment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000			18,20 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0140000	h	Manobre	0,700	/R x	24,39000 =	17,07300
					Subtotal:		17,07300
			DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,25610
			COST DIRECTE				17,32910
			DESPESES INDIRECTES		5,00	%	0,86645
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				18,19555
P-11	K2153C01	m2	Arrencada de làmina impermeabilitzant amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000			6,50 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0140000	h	Manobre	0,250	/R x	24,39000 =	6,09750
					Subtotal:		6,09750
			DESPESES AUXILIARS		1,50	%	0,09146
			COST DIRECTE				6,18896
			DESPESES INDIRECTES		5,00	%	0,30945
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				6,49841
P-12	K2153D61	m2	Arrencada de plaques de poliestirè amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000			1,04 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0140000	h	Manobre	0,040	/R x	24,39000 =	0,97560

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 12

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				Subtotal:		0,97560	0,97560
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,01463
				COST DIRECTE			0,99023
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,04951
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			1,03975
P-13	K2164771	m2	Enderroc de paret de tancament de maó calat de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000		17,04	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0140000	h	Manobre	0,300 /R x	24,39000 =	7,31700	
	A0150000	h	Manobre especialista	0,300 /R x	25,22000 =	7,56600	
				Subtotal:		14,88300	14,88300
Maquinària							
	C2001000	h	Martell trencador manual	0,300 /R x	3,73000 =	1,11900	
				Subtotal:		1,11900	1,11900
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,22325
				COST DIRECTE			16,22525
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,81126
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			17,03651
P-14	K2182301	m2	Repicat d'enguixat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000		10,40	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0140000	h	Manobre	0,400 /R x	24,39000 =	9,75600	
				Subtotal:		9,75600	9,75600
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,14634
				COST DIRECTE			9,90234
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,49512
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			10,39746
P-15	K218A210	m2	Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000		8,32	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0140000	h	Manobre	0,320 /R x	24,39000 =	7,80480	
				Subtotal:		7,80480	7,80480

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,11707
				COST DIRECTE			7,92187
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,39609
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			8,31797
P-16	K2192913	m2	Enderroc de solera de formigó lleugerament armat, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000		13,44	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0140000	h	Manobre	0,100 /R x	24,39000 =	2,43900	
	A0150000	h	Manobre especialista	0,300 /R x	25,22000 =	7,56600	
				Subtotal:		10,00500	10,00500
Maquinària							
	C1101200	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	0,150 /R x	17,66000 =	2,64900	
				Subtotal:		2,64900	2,64900
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,15008
				COST DIRECTE			12,80408
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,64020
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			13,44428
P-17	K222141C	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb mitjans manuals i càrrega manual sobre contenidor	Rend.: 1,000		105,53	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0140000	h	Manobre	4,060 /R x	24,39000 =	99,02340	
				Subtotal:		99,02340	99,02340
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		1,48535
				COST DIRECTE			100,50875
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		5,02544
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			105,53419
P-18	K225177A	m3	Terraplenat i piconatge mecànics amb terres adequades, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 90% del PM	Rend.: 1,000		4,38	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0140000	h	Manobre	0,010 /R x	24,39000 =	0,24390	
				Subtotal:		0,24390	0,24390
Maquinària							

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 14

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	C1316100	h	Minicarregadora sobre pneumàtics de 2 a 5,9 t	0,033	/R x	50,83000	=	1,67739
	C1335010	h	Corró vibratori autopropulsat, d'1,5 a 2,5 t	0,050	/R x	44,88000	=	2,24400
			Subtotal:					3,92139
			DESPESES AUXILIARS		1,50 %			0,00366
			COST DIRECTE					4,16895
			DESPESES INDIRECTES		5,00 %			0,20845
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					4,37740
P-19	K2R24200	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals	Rend.: 1,000				25,99 €
			Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra	A0140000	h	Manobre	1,000	/R x	24,39000	=	24,39000
			Subtotal:					24,39000
			DESPESES AUXILIARS		1,50 %			0,36585
			COST DIRECTE					24,75585
			DESPESES INDIRECTES		5,00 %			1,23779
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					25,99364
P-20	K2R350A9	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 20 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	Rend.: 1,000				5,82 €
			Unitats		Preu		Parcial	Import
Maquinària	C1501900	h	Camió per a transport de 20 t	0,100	/R x	55,46000	=	5,54600
			Subtotal:					5,54600
			COST DIRECTE					5,54600
			DESPESES INDIRECTES		5,00 %			0,27730
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					5,82330
P-21	K2R540E0	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat	Rend.: 1,000				27,35 €
			Unitats		Preu		Parcial	Import
Maquinària	C1RA2500	m3	Subministrament de contenidor metàl·lic de 5 m3 de capacitat i recollida amb residus inerts o no especials	1,000	/R x	26,05000	=	26,05000
			Subtotal:					26,05000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST DIRECTE			26,05000
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		1,30250
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			27,35250
P-22	K2RA61H0	m3	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	Rend.: 1,000		13,69	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials							
	B2RA61H0	t	Deposición controlada en centro de reciclaje de residuos de hormigón inertes con una densidad 1.45 t/m3, procedentes de construcción o demolición, con código 170101 según la Lista Europea de Residuos (ORDEN MAM/304/2002)	1,450	x 8,99000 =	13,03550	
				Subtotal:		13,03550	13,03550
				COST DIRECTE			13,03550
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,65178
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			13,68728
P-23	K2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	Rend.: 1,000		5,31	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials							
	B2RA7LP0	m3	Deposición controlada en vertedero autorizado de residuos de tierra inertes con una densidad 1.6 t/m3, procedentes de excavación, con código 170504 según la Lista Europea de Residuos (ORDEN MAM/304/2002)	1,000	x 5,06000 =	5,06000	
				Subtotal:		5,06000	5,06000
				COST DIRECTE			5,06000
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,25300
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			5,31300
P-24	K45RU520	m2	Reparació de superfícies escorstonades, amb segregacions, escantellades, erosions o zones amb desprendiments en paraments de formigó, amb morter tixotrópic de dos components de ciment, resines sintètiques, fum de sílice i reforçat amb fibres, inclòs sanejat manual, repicat fins a 2 cm darrera l'armadura principal i amb un repicat màxim de 6 cm, amb aplicació de pont d'unió i passivat d'armadures	Rend.: 1,000		268,89	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import

	Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra				

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 17

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	A0121000	h	Oficial 1a	1,100	/R x	29,21000	=	32,13100
	A0140000	h	Manobre	0,550	/R x	24,39000	=	13,41450
						Subtotal:		45,54550
								45,54550
Materials								
	B0F79240	u	Maó foradat senzill R-7 de 290x140x40 mm, categoria I, LD, segons la norma UNE-EN 771-1	27,560	x	0,19000	=	5,23640
	D0701821	m3	Morter de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra, amb 380 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:4 i 10 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,0063	x	100,75200	=	0,63474
						Subtotal:		5,87114
								5,87114
			DESPESES AUXILIARS			2,50	%	1,13864
			COST DIRECTE					52,55528
			DESPESES INDIRECTES			5,00	%	2,62776
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					55,18304
P-27	K6121512	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, LD, de 290x140x190 mm , per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2		Rend.: 1,000			32,85 €
				Unitats		Preu		Parcial
								Import
Ma d'obra								
	A0122000	h	Oficial 1a paleta	0,530	/R x	29,21000	=	15,48130
	A0140000	h	Manobre	0,270	/R x	24,39000	=	6,58530
	A0150000	h	Manobre especialista	0,140	/R x	25,22000	=	3,53080
						Subtotal:		25,59740
								25,59740
Maquinària								
	C1704100	h	Mesclador continu amb sitja per a morter preparat a granel	0,140	/R x	1,91000	=	0,26740
						Subtotal:		0,26740
								0,26740
Materials								
	B0710250	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,0234	x	37,36000	=	0,87422
	B0F1128L	u	Maó calat R-15 de 290x140x190 mm, per a revestir, categoria I, LD, segons la norma UNE-EN 771-1	15,000	x	0,26000	=	3,90000
	B0111000	m3	Aigua	0,0054	x	1,73000	=	0,00934
						Subtotal:		4,78356
								4,78356
			DESPESES AUXILIARS			2,50	%	0,63994
			COST DIRECTE					31,28830
			DESPESES INDIRECTES			5,00	%	1,56441
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					32,85271

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-28	K612255K	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó massís d'elaboració manual, HD, categoria I, segons norma UNE-EN 771-1, de 290x140x50 mm, de resistència a compressió 13 N/mm2, d'una cara vista, col·locat amb morter 1:2:10 amb ciment CEM II	Rend.: 1,000		106,30	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0122000	h	Oficial 1a paleta	1,674 /R x	29,21000 =	48,89754	
	A0140000	h	Manobre	0,840 /R x	24,39000 =	20,48760	
				Subtotal:		69,38514	69,38514
Materials							
	B0F12252	u	Maó massís d'elaboració manual R-13, de 290x140x50 mm, cares vistes, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	64,400 x	0,39000 =	25,11600	
	D070A4D1	m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,0276 x	181,21601 =	5,00156	
				Subtotal:		30,11756	30,11756
				DESPESES AUXILIARS	2,50 %		1,73463
				COST DIRECTE			101,23733
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		5,06187
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			106,29919
P-29	K7119D85	m2	Membrana per a impermeabilització de cobertes PA-6 segons UNE 104402 de 4,1 kg/m2 d'una làmina de betum asfàltic modificat LBM (APP)-40-FV amb armadura de feltre de fibra de vidre de 100 g/m2, adherida en calent, prèvia imprimació	Rend.: 1,000		21,85	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0127000	h	Oficial 1a col·locador	0,330 /R x	29,21000 =	9,63930	
	A0137000	h	Ajudant col·locador	0,165 /R x	25,93000 =	4,27845	
				Subtotal:		13,91775	13,91775
Materials							
	B7Z24000	kg	Emulsió bituminosa, tipus ED	0,300 x	0,93000 =	0,27900	
	B711Y080	m2	Làmina de betum modificat no protegida LBM (APP) 40-FV amb armadura de feltre de fibra de vidre de 100 g/m2	1,210 x	5,29000 =	6,40090	
				Subtotal:		6,67990	6,67990
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,20877
				COST DIRECTE			20,80642
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		1,04032
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			21,84674

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-30	K7C26833	m2	Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 80 mm de gruix, resistència a compressió >=100 kPa, resistència tèrmica entre 2,857 i 2,581 m2.K/W, amb la superfície llisa i cantell encadellat, col·locada amb morter adhesiu	Rend.: 1,000		16,00	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0140000	h	Manobre	0,050 /R x	24,39000 =	1,21950	
	A0122000	h	Oficial 1a paleta	0,100 /R x	29,21000 =	2,92100	
				Subtotal:		4,14050	4,14050
Materials							
	B0711010	kg	Adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004	0,630 x	0,33000 =	0,20790	
	B7C26830	m2	Planxa de poliestirè extruït (XPS), de 80 mm de gruix, resistència a compressió >=100 kPa, resistència tèrmica entre 2,857 i 2,581 m2.K/W, amb la superfície llisa i cantell encadellat	1,050 x	10,31000 =	10,82550	
				Subtotal:		11,03340	11,03340
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,06211
				COST DIRECTE			15,23601
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,76180
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			15,99781
P-31	K8121112	m2	Enguixat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1	Rend.: 1,000		9,57	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0129000	h	Oficial 1a guixaire	0,143 /R x	29,21000 =	4,17703	
	A0149000	h	Manobre guixaire	0,071 /R x	24,39000 =	1,73169	
				Subtotal:		5,90872	5,90872
Materials							
	B0521200	kg	Guix de designació C6/20/2, segons la norma UNE-EN 13279-1	0,798 x	0,15000 =	0,11970	
	D07J1100	m3	Pasta de guix B1	0,0202 x	145,67190 =	2,94257	
				Subtotal:		3,06227	3,06227
				DESPESES AUXILIARS	2,50 %		0,14772
				COST DIRECTE			9,11871
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,45594
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			9,57464

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-32	K8121412	m2	Enguixat a bona vista sobre parament horitzontal interior, a més de 3,00 m d'alçària, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1	Rend.: 1,000		13,60	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0129000	h	Oficial 1a guixaire	0,231 /R x	29,21000 =	6,74751	
	A0149000	h	Manobre guixaire	0,116 /R x	24,39000 =	2,82924	
				Subtotal:		9,57675	9,57675
Materials							
	B0521200	kg	Guix de designació C6/20/2, segons la norma UNE-EN 13279-1	0,798 x	0,15000 =	0,11970	
	D07J1100	m3	Pasta de guix B1	0,0207 x	145,67190 =	3,01541	
				Subtotal:		3,13511	3,13511
				DESPESES AUXILIARS		2,50 %	0,23942
				COST DIRECTE			12,95128
				DESPESES INDIRECTES		5,00 %	0,64756
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			13,59884
P-33	K898J2A0	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat	Rend.: 1,000		5,51	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013D000	h	Ajudant pintor	0,010 /R x	25,93000 =	0,25930	
	A012D000	h	Oficial 1a pintor	0,100 /R x	29,21000 =	2,92100	
				Subtotal:		3,18030	3,18030
Materials							
	B89ZPD00	kg	Pintura plàstica per a interiors	0,3978 x	3,19000 =	1,26898	
	B8ZA1000	kg	Segelladora	0,153 x	4,92000 =	0,75276	
				Subtotal:		2,02174	2,02174
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %	0,04770
				COST DIRECTE			5,24974
				DESPESES INDIRECTES		5,00 %	0,26249
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			5,51223
P-34	K898K2A0	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat	Rend.: 1,000		6,43	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A013D000	h	Ajudant pintor	0,015 /R x	25,93000 =	0,38895	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Pàg.: 21

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	A012D000	h	Oficial 1a pintor	0,125	/R x	29,21000	=	3,65125
					Subtotal:			4,04020
								4,04020
			Materials					
	B8ZA1000	kg	Segelladora	0,153	x	4,92000	=	0,75276
	B89ZPD00	kg	Pintura plàstica per a interiors	0,3978	x	3,19000	=	1,26898
					Subtotal:			2,02174
								2,02174
			DESPESES AUXILIARS		1,50	%		0,06060
			COST DIRECTE					6,12254
			DESPESES INDIRECTES		5,00	%		0,30613
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					6,42867
P-35	K9C1232D	m2	Paviment de terratzo llis de gra mitjà, de 30x30 cm, preu alt, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra, per a ús exterior	Rend.: 1,000				26,95 €
				Unitats	Preu	Parcial		Import
			Ma d'obra					
	A0140000	h	Manobre	0,050	/R x	24,39000	=	1,21950
	A0127000	h	Oficial 1a col·locador	0,240	/R x	29,21000	=	7,01040
	A0137000	h	Ajudant col·locador	0,120	/R x	25,93000	=	3,11160
					Subtotal:			11,34150
								11,34150
			Materials					
	B9CZ2000	kg	Beurada de color	1,605	x	1,03000	=	1,65315
	B9C12324	m2	Terratzo llis de gra mitjà, de 30x30 cm, preu alt, per a ús exterior	1,040	x	10,25000	=	10,66000
	D0701641	m3	Morter de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra, amb 250 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:6 i 5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,021	x	87,65390	=	1,84073
					Subtotal:			14,15388
								14,15388
			DESPESES AUXILIARS		1,50	%		0,17012
			COST DIRECTE					25,66550
			DESPESES INDIRECTES		5,00	%		1,28328
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					26,94878
P-36	K9M21100	m2	Paviment de morter autoanivellant de 10 mm de gruix sobre el paviment de formigó	Rend.: 1,000				37,33 €
				Unitats	Preu	Parcial		Import
			Ma d'obra					
	A0140000	h	Manobre	0,200	/R x	24,39000	=	4,87800
	A0121000	h	Oficial 1a	0,160	/R x	29,21000	=	4,67360
					Subtotal:			9,55160
								9,55160
			Materials					
	B071P000	kg	Morter d'anivellament	23,000	x	1,06000	=	24,38000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	B0907000	kg	Adhesiu de resines epoxi	0,3001	x	4,92000	=	1,47649
					Subtotal:			25,85649
			DESPESES AUXILIARS		1,50	%		0,14327
			COST DIRECTE					35,55136
			DESPESES INDIRECTES		5,00	%		1,77757
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					37,32893
P-37	KY03U003	u	Trepant sobre estructura de formigó de 10 mm de diàmetre com a mínim, amb màquina de perforació amb picola buida de corona de vidia, en vertical i inclinat	Rend.: 1,000				31,90 €
				Unitats	Preu	Parcial		Import
Ma d'obra								
	A0122000	h	Oficial 1a paleta	0,428	/R x	29,21000	=	12,50188
	A0140000	h	Manobre	0,428	/R x	24,39000	=	10,43892
					Subtotal:			22,94080
Maquinària								
	CZ112000	h	Grup electrògen de 20 a 30 kVA	0,398	/R x	9,64000	=	3,83672
	C200H000	h	Màquina taladradora amb broca de diamant refrigerada amb aigua per a forats de 5 a 20 cm com a màxim	0,353	/R x	9,24000	=	3,26172
					Subtotal:			7,09844
			DESPESES AUXILIARS		1,50	%		0,34411
			COST DIRECTE					30,38335
			DESPESES INDIRECTES		5,00	%		1,51917
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					31,90252
P-38	L21QU510	m3	Desmuntatge de mobiliari amb mitjans manuals, trasllat interior amb mitjans mecànics a una alçària de 5 m, com a màxim, aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges o càrrega sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000				32,96 €
				Unitats	Preu	Parcial		Import
Ma d'obra								
	A0140000	h	Manobre	0,750	/R x	24,39000	=	18,29250
					Subtotal:			18,29250
Maquinària								
	C1503000	h	Camió grua	0,250	/R x	51,31000	=	12,82750
					Subtotal:			12,82750

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,27439
				COST DIRECTE			31,39439
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		1,56972
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			32,96411
P-39	POH0-0152	u	Determinació de la classe resistent de la fusta serrada, segons les normes UNE 56544 i UNE-EN 1912	Rend.: 1,000			184,53 €
Materials				Unitats	Preu	Parcial	Import
	BV240-01J8	u	Determinació de la classe resistent de la fusta serrada, segons les normes UNE 56544 i UNE-EN 1912	1,000	x 175,74000 =	175,74000	
				Subtotal:		175,74000	175,74000
				COST DIRECTE			175,74000
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		8,78700
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			184,52700
P-40	P214M-AKZG	m2	Enderroc de sostre complet, incloent paviment, entrebigat, bigueta de fusta, cel ras i instal·lacions interior de cel ras, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000			47,14 €
Ma d'obra				Unitats	Preu	Parcial	Import
	A0E-000A	h	Manobre especialista	0,350	/R x 25,22000 =	8,82700	
	A0D-0007	h	Manobre	1,400	/R x 24,39000 =	34,14600	
				Subtotal:		42,97300	42,97300
Maquinària				Unitats	Preu	Parcial	Import
	CRE0-00C0	h	Motoserra	0,350	/R x 3,65000 =	1,27750	
				Subtotal:		1,27750	1,27750
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,64460
				COST DIRECTE			44,89510
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		2,24475
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			47,13985
P-41	PAD0-H8WK	u	Porta de planxa perforada d'acer d'una fulla batent amb bastiment en perfil laminat d'acer per a un buit d'obra de 210x90 cm, amb pany i passadors, col·locada	Rend.: 1,000			232,22 €
Ma d'obra				Unitats	Preu	Parcial	Import
	A0F-000P	h	Oficial 1a manyà	0,250	/R x 29,67000 =	7,41750	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				Subtotal:		7,41750	7,41750
Materials							
	BAD0-H51C	u	Porta de planxa perforada d'acer d'un full batent i bastiment en perfil laminat d'acer per a un buit d'obra de 210x90 cm, amb pany i passadors	1,000	x	213,56000 =	213,56000
				Subtotal:		213,56000	213,56000
				DESPESES AUXILIARS	2,50	%	0,18544
				COST DIRECTE			221,16294
				DESPESES INDIRECTES	5,00	%	11,05815
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			232,22108

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES ALÇADES

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU
H11F1003	PA		Partida alçada a justificar d'abonament íntegre de Seguretat i Salut de l'obra d'un import 1,5% sobre l'import PEM d'adjudicació, amb un mínim de 200 euros.	Rend.: 1,000	719,36 €
				COST DIRECTE	719,36000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	719,3600
H11F1006	PA		Partida alçada a justificar d'adequació dels espais interiors.	Rend.: 1,000	1.438,09 €
				COST DIRECTE	1.438,09000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	1.438,0900